
CUSTODIA - PE

PROPOSTA DE PREÇO

VALIDADE DA PROPOSTA ÉDE 60 (SESSENTA) DIAS A CONTAR SUA APRESENTAÇÃO

Obra

PROPOSTA -REFORMA E CONSTRUÇÃO DE
INFRAESTRUTURANA PRAÇA, LOCALIZADA NA
BOA VISTA, NO MUNICÍPIO DE GARANHUNS/PE.

Bancos

SINAPI -

0512023 -

Pernambuco
ORSE - 04/2023
- Sergipe

BDI -1 24,22% BDI 2

Encargos Soci is

Não Desonera o:

Horista: 101,52 0

Mensalista: 59, 6%

Orçamento Sintético

Item

1

1.1
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1.3
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Código

103689

98459

4175

7086

202

96995

93358

11472

Banco

SINAPI

SINAPI

ORSE

ORSE

ORSE

SINAA

SINAPJ

ORSE

Descrição

SERVIÇOS PRELIMINARES

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃODE PLACA DE
r.HAPA ç: ITI

DE MADEIRA. AF 03/2022 PS

TAPUME COM TELHA METÁLICA. AF 05/2018

MADEIRA

EXECUÇÃO DE DEPÓSITO EM CANTEIRODE
OBRA EM CHAPA DE MADEIRACOMPENSADA,

DEMOLIÇÃO DE MEIO-FIO GRANÍTICO OU PRE-

iviUVllVlElN I 1

ATERRO MECANIZADO COM TRATOR DE
ESTEIRA, INCLUSIVE COMPACTAÇÃO(MÃO DE
OBRA, CAMINHÃO PIPA, E ROCO)

Annt
INCLUSO (AREIA MÉDIA COMERCIAL)M3

It:-rc

AF 10/2017

ESCAVAÇÃO MANUAL DE VALA COM
PROFUi\iüiDAüE iviEi\.iOR OU iGU,ALA i ivi.

AF 02/2021

REGULARIZAÇÃO MANUAL E COMPACTAÇÃO
COM PLACA VIBRATÓRIA

PISOS E REVESTIMENTOS

Und

m2

iii

m

m3

Quant.

4,50

472,91

1.136,53

185,98

185,98

2,57

46,92

1.132,12

Valor
Unit

258,03

101,07

0,63

700

2,86

102,65

46,38

76,51

7,13

Valor
Unit com

BDI

320,52

125,55

0,78

oon no

1,00

3,55

119,90

57,61

95,04

8,86

Total

67.642,80

1.442,34

59.373,85

886,49

z.oou,
1 z

01 .03t

660,23

22.299,00

148,CE

4.459,28

10.030,58

166.517,11

8,15 %

0,39 %

5,93 %

0,24 %

IV,u3

70

70

Roney M L.
Enger ro

Via Pro 1

CNPJ 'CCC '-iG
Rua Anfitotio Feitosa ? 2.

Custódia I o

CREA. 03' 385 - D/PE

98107-3393

waprolocacoes@i..••
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0,18 %

5,98 %

0,04 %

1,20 %

2,69 %

,67 %

oreira
ivij
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CREA.

4.1

4.3

4.4

4.6

4.7

4.9

4.10

4.12

94273

QA07Q

87878

87561

00 A 00

Cl

101166

98557

84081

89173

SINAPI

SINAF)I

SINAA

Próprio

SINAF>I

SINAPI

SINAPI

SINAPI

s L. Moreira
eiro Civil

4385 - D/PE

ASSENTAMENTODE GUIA (MEIO-FIO) EM
TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM
CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES
100X15X13X30 CM (COMPRIMENTOX BASE
INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA, PARA
VIAS URBANAS (USO VIÁRIO). AF_06/2016

Gt II A F M

TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM
CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES

INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA
DELIMITAÇÃODE JARDINS, PRAÇAS OU

CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E
r.nNlr.RFTn

COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSATRAÇO
COM PREPARO MANUAL AF_06/2014

MASSAÚNICA, PARA RECEBIMENTO DE PINTURA
OU CERÂMICA, EM ARGAMASSA
INDUSTRIALIZADA, PREPARO MECÂNICO,
APLICADO COM EQUIPAMENTO DE MISTURA E

PROJEÇÃO DE 1,5 M3/H DE ARGAMASSAEM
FACES INTERNAS DE PAREDES,ESPESSURA DE
10MM SEM EXECUCÃO DE TALISCAS. AF_06/2014
APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURACOM TINTA
LÁTEXACRíLlCA EM PAREDES,DUAS DEMÃOS.

copia da SINAPI (100323) - LASTRO COM

APLICADO EM PISOS OU LAJES SOBRE SOLO,
INCLUSIVE PENEIRAMENTO.

ALVENARIADE EMBASAMENTOCOM BLOCO
ESTRUTURALDE CERÂMICA, DE 14X19X29CM E

PREPARO EM BETONEIRA. AF 05/2020

(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA)DO SERVIÇO
DE ALVENARIADE VEDAÇÃO DE BLOCOS
V ñZ—ñUUO u.

I

ouvi

(ESPESSURA14CM, BLOCO DEITADO), PARA
EDIFICAÇÃO HABITACIONALUNIFAMILIAR (CASA)
C- r nurxnu.

I

O ZU
1

IMPERMEABILIZAÇÃODE SUPERFÍCIE COM
EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOSAF 06/2018

BASALTOCINZA IRREGULAR, ASSENTAMENTO
COM ARGAMASSATRACO 1.•4 (CIMENTO E AREIA

ARGAMASSA
cvc,"'

INTERTRAVADO,COM BLOCO RETANGULARCOR
NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 6 CM.

(COMPOSIÇÃO REPRESENTATIVA)DO SERVIÇO

MANUALMENTE, TRAÇO 1:28, EM BETONEIRA DE
400L, PAREDES INTERNAS, COM EXECUÇÃO DE
TALiSCAS, EDiFiCAÇAO HASiTACiOixiAL
UNIFAMILIAR (CASAS) E EDIFICAÇÃO PÚBLICA
PADRÃO. AF 12/2014

ALVENARIADE VEDAÇÃO DE BLOCOS

9X14X19 CM (ESPESSURA9 CM) E ARGAMASSA
DE ASSENTAMENTOCOM PREPARO MANUAL.

I Custodia

M

m2

m3

m3

m2

m2

201

47

109,10

109 10

04

16,21

9,38

ou,u

52,58

121

121,90

56,61

4,47

40.16

140,80

510,16

1

0'+,ZI

36,29

202,25

40,24

07

70,32

5,55

49R9

174,90

633,72

45,08

251 ,23

49,99

14.139,24

605,51

070

2.835,13

5.944,29

0.0.X),
i

o

2.370,31

30.624,94

6.093,78

0,16 %

1 46 %

0,76 %

1,59 %

z,0'+ 70

0,64 %

8,22 %

1 ,63 %

n n7

Via Pro I

CNPJ
98107-3393
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r s L. Moreira
eiro Civil

004363 - D!PE

4.14

4.15

4.18

5

5.1

41,125.1.1

5.1.3

5.1.4

5.1.5

5.1.6

5.1.7

5.1.9

5.2

5.2.1

Roney

88489

87548

OA40

1 U'SY46

98554

q;pzll

96258

104109

104111

10011

94963

96538

SINAPI

SINAPI

SINAHI

SINAPI

SIt\/Apl

SINAH

SINAFDI

SINAR

ORSE

SINAR

RIMApl

SINAF)I

Próprio

APLICACÃOMANUAL DF PINTURACOM TINTA
LÁTEXACRÍLICA EM PAREDES,DUAS DEMÃOS.
AF 06/2014

iVlAbbA UNIOR, PARA tkEcEBllVlENío
PINTURA, EM ARGAMASSATRAÇO
PREPARO MANUAL, APLICADAMANUALMENTE
EIVI t-AUt:S IN I Et-<NAb ESPESSURA
DE IOMM, COM EXECUÇÃO DE TALISCAS.
AF 06/2014

PISO TÁTIL DIRECIONALE/OU ALERTA, DE
CONCRETO,NA COR NATURAL, PIDEFICIENTES

ARGAMASSAINDUSTRIALIZADA AC-II,

REJUNTADO, EXCLUSIVE REGULARIZAÇÃO DE

PLANTIODE GRAMA ESMERALDAOU SÃO
CARLOSOU CURITIBANA, EM PLACAS.
At- 05/2022

ESTRUTURA

BANCOS DE CONCRETO
IMPERMEABILIZAÇÃODE SUPERFÍCIE COM

m2

2

KG

KG

m3

19,11

19,11

00 77

10,36

27,03

DEMÃOS. AF 06/2018

LASTRO DE CONCRETOMAGRO, APLICADO EM
PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS,

IRA DF 5 AF 07/701R

MONTAGEM E DESMONTAGEMDE FÔRMA DE
HILARES CIRCULARES, COM ÁREA MÉDIA DAS
SEÇÕES MAIOR QUE 0,28 M2, PÉ-DIREITO
SIMPLES, EM MADEIRA, 2 UTILIZAÇÕES.
AF 06/2017

ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURA DE
CUINCHE TU ARIVIAÚU EMBuiiL)A EIVI ALVENARIA
DE VEDAÇÃO UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM -

MONTAGEM. AF 06/2022

ARMAÇÃO DE PILAR OU VIGA DE ESTRUTURADE
CONCRETOARMADO EMBUTIDA EM ALVENARIA
DE vEúAvÃu UTILIZANDO AÇO CA-bU IVIIVI -

MONTAGEM. AF 06/2022

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃODE TELA AÇO
r,ôna

FERRO 3.4MM, PAINEL 2X3M, (1 ,00KG/M2), MALHA
POP MÉDIA GERDAUOU SIMILAR

CONCRETO FCK = 15MPA, TRAÇO (EM
MASSA SECA DE CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA

_ ppc:papn I

AF 05/2021

F FÔRMA
LAJE MACIÇA, PÉ-DIREITO SIMPLES, EM CHAPA
DE MADEIRACOMPENSADARESINADA, 2
1 ITII 17Ar.ñçq nqnron

FABRICAÇÃO,MONTAGEM E DESMONTAGEMDE
FÔRMA PARA SAPATA FM CHAPA DF MAF)FIRA

COMPENSADARESINADA, E=17 MM, 2
UTILIZAÇÕES. AF_06/2017

MESAS DE CONCRETO COM BANCOS

ESTRUTURAS DE CONCRETOARMADO
CONVENCIONAL,FCK = 25 MPA.

145,85

23,01

6,24

44,33

9,00

17,50

4,39

4,48

0,62

16,48

pq ql

172,28

15,13

18,99

18,75

430,82

249,40

1.651,22

12,87

33,58

51 ,08

214,01

18,79

23,59

23,29

535,16

309,80

2.051

245,95

641 ,71

Z. 985, bb

12.172,23

9.002,79

1.175,35

1.335,42

832,96

212,31

407 ,58

2.349,35

1

1.387,90

1.538,97

1.271,71

Via Pro I L

CNPJ
Rua Anfitotio Feitosa ? 2. C

-

Custodia
98107-3393
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,17 %

o,8U %

3,27 %

2,42 %

0,32 %

0,36 %

0,22 %

0,06 %

0,11 %

0,63 %

0,37 %

0,41 %

0,34 0/0

VIAWAWAWAWA



Roney M

Enge
CREA. 034

5.2.2

5.2.3

5.2.4

5.3

5.3.1

5.4

5.4.1

6

6.2

6.3

6.4

0.0

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

93358

95240

102489

104487

104487

332

7343

97891

354

356

353

363

1300

91880

SINAPI

SINApl

SINAPI

SINAPI

SINAPI

ORSE

ORSE

SINAPI

ORSE

ORSE

ORSE

ORSE

ORSE

SINAR

L. Moreira

85 - DIPE

ESCAVACÃO MANUAL DF VALA COM
PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M.

AF 02/2021

LASTRO DE CONCRETOMAGRO, APLICADO EM
PISOS, LAJES SOBRE SOLO OU RADIERS.
ESPESSURADE 3 CM. AF_07/2016

APLICAÇÃOMANUAL, 2 DEMÃOS. AF_05/2021

FLOREIRA

COMPOSIÇÃOPARAMÉTRICA PARA EXECUÇÃO
DE ESTRUTURASDE CONCRETOARMADO, PARA
EDIFICACÃO HABITACIONALUNIFAMILIAR
TÉRREA (CASA EM EMPREENDIMENTOS),FCK =

25 MPA. AF 11/2022

MOLDURA PRÉ-MOLDADA

COMPOSIÇÃOPARAMÉTRICA PARA EXECUÇÃO
DE ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, PARA
EDIFICAÇÃO HABI IACIONAL UNIFAMILIAR
TÉRREA (CASA EM EMPREENDIMENTOS),FCK =

25 MPA. AF 11/2022

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS

MONOFÁSICA,COM CAIXA DE EMBUTIR, CABO
DE 10 MM2 E DISJUNTORDIN 50A (NÃO INCLUSO

r
i »

z.-uz-u o

POSTE DE CONCRETO DUPLO T (DT) 9/300 -

FORNECIMENTOE ASSENTAMENTO

Disiuntormononolar DR 20 A disnositivo residual
diferencial, corrente de carga 30mA un

CAIXA ENTERRADAELÉTRICA RETANGULAR, EM
ALVENARIACOM BLOCOS DE CONCRETO,
FUNDO COM BRITA, DIMENSÕES INTERNAS:
o.4xo,4xo.4 M. AF 12/2020

CURVA PARA ELETRODUTODE PVC RÍGIDO

ELETRODUTOFLEXÍVEL DE PVC (SANFONADO),
L)IÂIVI

= 2SlViiVl (3/4")

ELETRODUTODE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL. DIÂM
= 32MM

= 50MM (1 1/2')

ELETROÜuTO IDE PVC
= 25MM (3/4")

ROSCHVEL, L)lHlVi

CURVA PARA ELETRODUTODE PVC RiGlDO
ROSCÁVEL, DIÂM = 32MM (1")

LUVA DE CORRER DE PVC RÍGIDO ROSCÁVEL
DIÂM = 3/4"

LUVA PARA ELETRODUTO,pvc, ROSCÁVEL, DN
32 MM PARA CIRCUITOS TERMINAS,

INSTALAÇÃO. AF_12/2015

m3

m3

ma

un

m

m

m

m

un

un

0,14

0,62

7,92

0,40

0,18

1,00

2,00

24.00

25, '1 2

41 ,36

2,75

123,85

1,00

40,00

18,00

76,51

17,94

24,41

2.263,04

2.263,04

. cuz—,

878,92

345,61

174.91

0,25

15,62

22,01

12,25

9,91

20,17

7,65

95,04

22,29

30,32

2.811,15

2.811,15

1.091 ,79

403,67

217.27

0 04

t,/b

19,40

27,34

15,22

12,31

25,06

9,50

13,31

13,82

240,13

1.124,46

1.124,46

506,01

506,01

47.096,57

1.091

807 ,34

5914,48

W4,ss

802,38

75,19

1.885,00

12,31

1.002,40

171

,14 %

0,14 %

12,64 %

0,29 %

0,22 %

1.40 %

U,uo 0/0

0,22 %

0,02 %

0,51 %

0,00 %

0,27 0/0

0,05 %

Via Pro 1 r:
CNPJ 'CCC

•

Rua Anfitotio Feitosa

Custódia I l"

98107-3393
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Roney

Enger
CREA

6.13

61 ,816.14

6.15

6.17

6.18

6.19

6.20

6.21

6.22

6.23

6.24

6.25

7

7.1

7.3

7.4

2975

91926

g i 93 i

96985

97607

91941

12225

99861

93658

13150

93653

93655

90701

00"tuc

90373

89363

onano

Próprio

ORSE

SINAPI

SiiNÀPi

SINAA

SINAPI

SINAPI

ORSE

SINAA

SINAPI

ORSE

SINAA

SINAF)I

SINAPI

SINAFDI

SINApl

L. Moreira
Civil

Copia da ORSE (11364) - Poste decorativo com 02

transparente temperado, ref. P T -301/2, da Aadin ou
similar, com 3,00m, inclusive lâmpada de led 50w

FORNECIMENTOE IMPLANTAÇÃO DE RELÉ
FOTO-ELÉTRICO EM POSTE

CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM2,

ANTI-CHAMA450/750 V, PARA CIRCUITOS
TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.
AF 12/2015

CABO CuôrxE ri-EÀiVEL iSC)LAuü, 6 iviivi2,

ANTI-CHAMA 0,6/1 W, PARA CIRCUITOS
TERMINAIS - FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO.
AF 'i 2J2Üi5

HASTE DE ATERRAMENTO 5/8 PARA SPDA -

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO. AF 12/2017

LUMINÁRIA ARANDELA TIPO TARTARUGA,DE
SOBREPOR,COM 1 LAMPADA LED DE 6 W, SEM
REATOR - FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO.
AF 02/2020

CAIXA RETANGULAR4" X 2' BAIXA (0,30 M DO
PISO), pvc, INSTALADAEM PAREDE -

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO.AF_12/2015

QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR, EM
CHAPA DE AÇO, PARAATÉ 18 DISJUNTORES,
COM BARRAMENTO, PADRÃO DIN, EXCLUSIVE

un

un

M

ivi

un

un

19,00

19,00

1.869,57

5,25

10,00

17,00

17,00

1,00

0,38

1,00

2,00

5,00

2,00

0,40

870,68

49,76

3,41

84,67

88,47

10,50

599,32

555,42

20,96

79,49

11,59

13,22

62,65

1.081 ,56

DISJUNTORES
GRADIL EM FERRO FIXADO EM VÃOS DE
.IANF-I AS FORMAnn POR BARRAS r.HATAS nç
25X4,8 MM. AF 04/2019

DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE
—rum -

INSTALAÇÃO. AF_10/2020

DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE
TENSÃO DPS 20KA - 175V
DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN CORRENTE
NOMINAL DE IOA - FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO. AF_10/2020

NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTOE
INSTALAÇÃO. AF_10/2020

INSTALAÇÕES HIDRAÚLICAS

TUBO DE PVC CORRUGADODE DUPLA PAREDE
PARA REDE COLETORA DE ESGOTO,DN 150 MM,

ASSENTAMENTO.AF 01/2021

TUBO, pvc, SOLDÁVEL,DN 25MM, INSTALADO EM
RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA -

uujz-uz-z-

JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATÃO, pvc,

RAMAL OU SUB-RAMALDE ÁGUA -

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO. AF_CEf2022

JOELHO 45 GRAUS, pvc, SOLDÁVEL,DN 25MM,

- FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO. AF_06/2022

INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃO DE
ÁGUA - FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO.

Rua Anfilofio Feitosa

3,00

2,00

10,90

8,55

4,24

g,75

105,18

109,90

13,04

744,48

689,94

26,04

98,74

14,40

16,42

77,82

13,54

10,62

20.549,64

1.174,39

7.926,98

1.051 ,80

1.868,30

221 ,68

744,48

262,18

26,04

197,48

72,00

32,84

1.328,76

31,13

40,62

21 ,24

5,5i 0/0

0,32 0/0

2,13%

ü,üi

0,28 %

0,50 0/0

0,06 0/0

0,20 %

0,07 %

0,01 %

0,05 %

0,02 %

0,01 %

0,36 %

0,01 %

0,01 %

0,01 %

Via Pro
CNPJ

98107-3393
Custódia I
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Roney M L. Moreira
Engej- Civii

CREA. 034385 - DIPE

7.6

7.7

7.9

7.10

7.11

8

8.1

RI 1

AIO

8.1.3

8.2

8.2.1

o.z.o 1

00

89378

89395

103046

89429

3688

97895

103307

Z4Su

SINAPI

SINAPI

SINAPI

SiixiHPi

ORSE

SINAPI

SINAPI

SINAPI

próprio

p rór, rin

r
1

upiju

LUVA, pvc, SOLDÁVEL,DN 25MM, INSTALADO EM
RAMAL OU SUB-RAMALDE ÁGUA -

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO. AF_0612022

I E, pvc, SOLDÁVEL, DN ZbfVlM, INS I ALADO
RAMAL OU SUB-RAMALDE ÁGUA -

FORNECIMENTOE INSTALAÇÃO. AF_06/2022

REGISTRODE PRESSÃO, pvc, ROSCÁVEL,
VOLANTESIMPLES, 3/4" - FORNECIMENTOE
INSTALACÃO. AF 08/2021

ADAPTADORCURTO COM BOLSA E ROSCAPARA
r«EGiSTRü, P'v'C, SOLDÁVEL, Dixi z5iviivi 3i4

,

INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUIÇÃODE
ÁGUA - FORNECIMENTO E INSTALAÇAO.
AF ü6/2ü22

TORNEIRAPLASTICA PARA JARDINS. HERC 1128,
1/2" OU SIMILAR

CAIXA ENTERRADAHIDRAULICA RETANGULAR,
EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES
INTERNAS: M. AF 12/2020

EQUIPAMENTOS

JARDINEIRAS E LIXEIRAS

API Ant IRO FM sni n AF

INSTALAÇÃODE LIXEIRA METÁLICADUPLA,
CAPACIDADEDE 60 L, EM TUBO DE AÇO
CARBONOE CESTOS EM CHAPA DE AÇO COM
PINTURA ELETROSTÁTICA, SOBRE PISO DE
CONCRETO EXISTENTE. AF 11/2021

BRINQUEDOS

ar.Ãn ng n! ng
TRATADA, INSTALADASOBRE SOLO. AF 10/2021

INSTALAÇÃODE BALANÇO DE 3 LUGARES COM
ESTRUTURADE MADEIRA TRATADA, INSTALADO

C) 1 (MDCVI

INSTALAÇÃODE CASINHA DE MADEIRA - CASA
DO TARZAN, INSTALADO SOBRE SOLO.

I

utzuz

SERiñÇüS FiNAiS

LIMPEZAGERAL

trezentos e setenta e dois mil, setecentos e trinta

Rua Antitofio Feitosa

Custódia

un

2

2

uiN

4,00

2,00

1.00

i,üü

3,00

3,00

15,00

1 nn

1

,uu

5,83

10,88

20.25

5,03

20,93

125,80

47

I .098,44

1.460,85

aq') Rn

0.1 00, 10

2,20

13,52

25,15

6,25

26,00

156,27

1.364,48

1.814,67

nqa

2,7 S

28,96

27,04

25.15

6,25

78,00

468,81

35.592.49

23.492.92

dl

O qqq

20.467,20

12.099,57

1.814,67

Z.3Sõ,S i

2.ss8,Yn

Total sem BDI

Total do BDI

Total Geral

0,01 0/0

0,01 %

0.01 %

ü,üü

0,02 %

0,13 %

9.55 0/0

6.30 %

5,49 0/0

3,25 %

0,49 %

70

0,04 90

u,b4 0/0

301 240,57

71 496,17

372 736,74

Via Pro
CNPJ

98107-3393
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